Triển khai công tác BHXHTN đã có 13/191 người tham gia, tham gia HMTN có 34/85 người tham gia.

**\*Công tác Tôn giáo:** Đã làm tốt công tác quản lý nhà nước về hoạt động Tôn giáo. Tình hình hoạt động tôn giáo trên địa bàn cơ bản ổn định, nhân dịp Lễ Phật đản Phật lịch 2565 năm 2021 Đảng ủy- HĐND- UBND- UBMT xã tổ chức thăm và tặng quà các chùa và NPĐ trên địa bàn xã; công tác quản lý xây dựng các công trình phụ trợ trong các chùa và NPĐ đều có xin phép theo quy định; đã hướng dẫn hồ sơ về tu học đối với Đại đức Thích Huệ Bản về tu học tại chùa Nghĩa Lộ và trú trì đối với Đại đức Thích Khánh Dũng tại Chùa Quang Bảo (thôn Phú Lễ).